
Referat fra afdelingsmøde den 12. november 2025 

47 fremmødte lejemål = 94  stemmer 

 

1. Velkomst og valg af dirigent 

      Formand Palle Jørgensen, bød velkommen til de fremmødte beboere og  bød velkommen til Jan 

Holbæk Nielsen, driftschef KAB, Ida Jørgensen, chefkonsulent KAB samt præsenterede bestyrelsen. 

Palle Jørgensen foreslog, at Laurits Roikum blev valgt til dirigent. Da der ikke var nogen andre, der 

meldte sig, blev Laurits valgt. 

Laurits Roikum præsenterede sig og erklærede mødet for lovligt indkaldt og dermed 

beslutningsdygtig      

 

2. Valg af stemmeudvalg og referent 

Det blev besluttet først at vælge et stemmeudvalg, når/hvis der blev brug for det.  

Valg af referent: Yvonne L. Madsen 

 

3. Afdelingsbestyrelsens beretning 

Der var ingen bemærkninger til den skriftlige beretning, der var blevet omdelt. 

Udover den skriftlige beretning havde Palle Jørgensen nogle bemærkninger omkring den evt. 

helhedsplan. Der vil blive et infomøde den 16. marts 2026 i Medborgerhuset. På dette møde skulle 

 hele helhedsplanen gennemgås inden man, på et senere møde, skulle tage beslutning om  

skema A.  

På infomødet den 16. marts kunne der stadig komme nye forslag. 

En beboer gjorde opmærksom på, at fjernvarmen havde lavet markeringer på boligen som ikke 

passede med de gasrør, der gik ind i boligen. Jan Holbæk oplyste, at beboerne kunne henvende sig 

til ejendomskontoret som ville sørge for, at adr. blev markeret på en oversigtstavle, således at de 

beboere, der havde en sådan markering ville blive besøgt inden, der blev gravet til fjernvarme. 

Palle omtalte de rygter, der gik omkring huslejen i forbindelse med helhedsplanen. Vi havde lige 

fået information fra Landsbyggefonden omkring deres støtte til projektet. Den fremtidige 

gennemsnitshusleje efter endt renovering vil være på ca. 1.050 kr. pr. m2 pr. år. i 2025 budget. 

Hvis man tager Palles husleje incl. den kommende fjernvarme ( Palle bor i 90 m2 rækkehus) vil 

huslejen i 2025 tal se således ud: kr. 6.440 x 6,15% (fjernvarme) = kr. 6.836.   

Huslejen efter endt renovering vil se således ud i 2025 budget:  kr. 1.050 x 90 m2 : 12 mdr. = kr. 

7.875,00. Dette beløb er incl. alt det, der er nævnt i den skriftlige beretning og det er ligeledes 50 

kr. pr. m2 pr. år lavere end gennemsnitshuslejen i nærområdet. 

Der var en del spørgsmål om genhusning, som bestyrelsen ikke syntes er ok, men som vi nok blev 

nødt til at acceptere i en vis udstrækning og gerne flere formationsmøder inden endelig 

beslutning. 

 

Beretningen blev herefter godkendt 

 

                                                                                                                                                                      

4. Fremlæggelse af årsregnskab for 01.08. 2024 - 31.07.25 samt godkendelse af 

afdelingsbestyrelsens rådighedsbeløb 



Jan Holbæk gennemgik afdelingens regnskab. Der var et overskud på kr. 599.895,00 

Der var nogle spørgsmål til henlæggelser og  betaling af gæld. 

Regnskabet blev taget til efterretning                                                                                                      

                                                                                                                                                                         

Godkendelse af afdelingsbestyrelsens rådighedsbeløb 01.08.24 - 31.08.2025 

Palle oplyste, at bestyrelsen havde brugt kr. 10.243,70 – møder, beboeraktiviteter, gaver, blomster 

m.m. 

Regnskabet blev godkendt 

 

Palle gennemgik herefter regnskabet for Herlevhuses 75 års fest. Festen havde kostet kr. 

129.807,05 men deltagerne i festen havde betalt kr. 15.010,00, så festen kostede kr. 114.797,05.  

Regnskabet blev taget til efterretning 

 

5. Behandling af indkomne forslag 

Der var kun indkommet et forslag. 

Forslag 1:  Vasketider 

I rækkehuse, hvor vaskemaskine og/tørretumbler står i et rum op til naboen skal følgende 

vasketider overholdes: 

Hverdage kr. 07-22. Lørdagen, søndagen og helligdage kr. 08-22. 

 

Der var mange bemærkninger: strøm er billigere om natten, vaskemaskine og tørretumbler larmer 

og det kunne høres gennem gulv/vægge, man kunne gøre noget ved gulvbelægning, tale med 

naboen. Hvordan håndhæves forbud mod vask om natten ?  

Man kan klage til ejendomskontoret og henvise til Husordenen. 

Forslag blev vedtaget med 36  stemmer for og 24 imod 

 

6. Valg af formand 

Palle Jørgensen blev genvalgt 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Annette Villaume blev genvalgt 

Yvonne L. Madsen blev genvalgt. 

 

8. Valg af suppleanter 

Flemming Andersen blev genvalgt 

 

9.  Repræsentantskabsmedlemmer – udgår 

 

 

 

 

 

 

              



 

 


